2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 мая 2023 года                                 № 450
О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 23.06.2020 № 508 «Об организации отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным или обязательным работам»

В соответствии с ч. 1 ст. 49, ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, п. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с Уголовно-исполнительной инспекцией по Олонецком району, на основании заявления ООО «Карельский пекарь» от 11.05.2023,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 23.06.2020 № 508 «Об организации отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным или обязательным работам» следующего содержания:

1.1. Приложение 3 «Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Олонецкого национального муниципального района» изложить в редакции согласно приложению (прилагается).

2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на начальника Управления экономического  развития администрации (Ю. Богданова).

3. Управлению делами опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

	Глава Олонецкого национального муниципального района
	В.Н. Мурый

Приложение

к постановлению администрации

Олонецкого национального

муниципального района

от 24.05.2023 № 450

«Приложение 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Олонецкого национального

муниципального района

от 23.06.2020 № 508
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ
НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ
Олонецкого национального муниципального района

	Наименование организации
	Адрес
	Количество рабочих мест

	1. Администрация Видлицкого сельского поселения
	с. Видлица, ул. Советская, д. 10
	4

	2. Администрация

Коверского сельского поселения
	д. Нурмолицы, д. 32-а
	3

	3. Администрация

Михайловского сельского поселения
	с. Михайловское, ул. Советская, д. 9
	Уточняется при направлении осужденного

	4. Администрация

Куйтежского сельского поселения
	д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21
	8

	5. Администрация Мегрегского сельского поселения
	Олонецкий район, д. Мегрега, пер. Школьный, д. 3
	5

	6. ИП Альберти Кристина Юрьевна
	Олонецкий р-н, п. Совхоза Ильинский, 2-2
	1
	»